
25.04.2018 №78
 
О возбуждении дела и создании Комиссии
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»
п р и к а з ы в а ю:
1. Возбудить дело №11-ФАС22-АМ/04-18 в отношении ООО «Молприм»
(Шипуновский район, с.Шипуново, ул.Садовая, 21), ООО «Катунь Плюс»
(Поспелихинский район, п.им. Мамонтова, ул. Вокзальная, 44а, ИНН 2206004789,
ОГРН 1172225011750), ООО «Центрснаб» (г.Томск, пер.Добролюбова, 10, офис 12,
ИНН7017394317, ОГРН 1167031050890), ИП ГКФХ Стуров  (Шипуновский район,
с.Бестужево, ул.Новая, 7), ИП Сухоруких  (Поспелихинский район, с.Поспелиха,
пер.Мопровский, 33/15), ИП Бернд  (Поспелихинский район, п. 12 лет октября,
ул.Октябрьская, д.60), АО «Барнаульский молочный комбинат» (Алтайский край, г.
Барнаул, пр-т Космонавтов, 63, ИНН 2223033980, ОГРН 1022201381696) по признакам
нарушения пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №11-ФАС22-АМ/04-18 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии
С – заместитель руководителя управления,
Члены Комиссии:
В. – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий;
К. – начальник аналитического отдела;
Б. – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;
Ш. – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий;
Щ. – специалист-эксперт аналитического отдела.
2. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.
 
 
Вр.и.о. руководителя управления С


